ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________                                                                                                № ___

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 26.10.2023 № 103 «Об утверждении Порядка применения, установления и

детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский район»

Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

следующие изменения:

 - в разделе 2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на

соответствующие целевые статьи»:

после абзаца:

«14 4 02 00000 Комплекс процессных мероприятий «Привлечение

педагогических работников наиболее востребованных специальностей в

муниципальные образовательные организации».

добавить абзац следующего содержания:

«14 4 03 00000 Комплекс процессных мероприятий «Привлечение

педагогических работников наиболее востребованных специальностей в

муниципальные организации дополнительного образования».

 в приложение к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области

после строки:

2

14 4 02 70070 Выплата мер социальной поддержки студентам,

заключившим договор на целевое обучение по

педагогическим специальностям

добавить строки следующего содержания:

14 4 03 00000 Комплекс процессных мероприятий «Привлечение

педагогических работников наиболее востребованных

специальностей в муниципальные организации

дополнительного образования»

14 4 03 70070 Выплата мер социальной поддержки студентам,

заключившим договор на целевое обучение по

педагогическим специальностям

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области И.А. Кургуз.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       Л.Г. Черепкова